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Data/Date: 20.02.2024
Nga/Od/From Grupi punues

PEr/Zt/To: Shaqir Tota.i, Kryetar i Komunes sd Prizrenit

CC Antigona Bytyqi, Kryesuese e Kuvendit Komunal te Prizrenit

Tcma/Su bjekat/Su hjcct Raporti (me komente) per ecurine e konsultimit dhe hartimit te Projekt-Planin e

Qdndrueshdm te Mobilitetit Urban (PQMU) td Komun€s s€ Prizrenit

Ky raport eshte pergatitur duke u bazuar ne Udhezimin Administrativ (MAPL) Nr. 04/2023 pdr

Administratd te Hapur n€ Komuna me theks neni 30-Mbledhja e komenteve. komunikimi dhe

adresimi i tyre.

-Me 20.03.2024, kryetari i Komunds, Shaqir Totaj ka formuar grupin punues pdr hartimin e

ProjektRregullores p€r sh6rbime publike komunale. anetaret e ketij grupijane: Pdrparim Shala.

kryesues; Gdzim Gdrgi, anetar; Laura Suka, anetare; Ferat Sezairi, an€tar; Aferdita Mormorina.

an€tare; Afrim Tejeci, andtar dhe nj€ p€rfaq€sues nga Shoqdria Civile, an€tar.

" REPUBLIKA K0S0vA

Faqe I nga 4



Faqe 2 nga 5 
 

Publikimet: 

Publikimet janë bërë me 23.01.2024 në webfaqe zyrtare të komunës, në facebook-un e komunës, 

si dhe në platformën e konsultimeve publike:  

Në webfaqe: 

https://kk.rks-gov.net/prizren/wp-content/uploads/sites/26/2024/01/Njotim-Shq-Bosh-Tur-PDF-

SCAN.pdf  

Në platformë: 

https://konsultimet.rks-gov.net/viewConsult.php?ConsultationID=42262  

Njoftimi si lajm në webfaqe: 

https://kk.rks-gov.net/prizren/news/njoftim-per-organizimin-e-konsultimit-publik-per-projekt-

planin-e-qendrueshem-te-mobilitetit-urban/  

Me 24.01.2024  

Në facebook: 

https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid0nhAjHAi5zVrwKcPMWNqC83GHYmBN

6mXiyJQsdytE8pwi6dFk8LoCowfUSyH4UjPYl&id=100064489910139&mibextid=RtaFA8  

 

Me 24.01.2024, njoftimi dhe plani përmes emailit u është dërguar: Qytetarëve, klubet sportive, 

OJQ,  organizata, drejtor të shkollave fillore dhe të mesme, bizneseve, organizatave studentore, 

ekspertëve të fushave të ndryshme, mediat lokale, shoqata të ndryshme si dhe organizatave rinore. 

 

Me 01.02.2024, është mbajtur konsultimi publik, vegëza e publikimit të lajmit për mbajtjen e 

konsultimit:  

Në webfaqe:  

https://kk.rks-gov.net/prizren/news/mbahet-konsultim-publik-per-projekt-planin-e-

qendrueshem-te-mobilitetit-urban/  

Në facebook:  

https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid02RUV2CuNrqcjuQBsPDPKq4Ufkn4cMZ

kT65cbcVZFYaRazg7xUjGZfFuFpUf6d6rChl&id=100064489910139&mibextid=RtaFA8  

 

Projekt-Planin e Qëndrueshëm të Mobilitetit Urban (PQMU) të Komunës së Prizrenit (në tri 

gjuhë) u është dërguar përmes emailit, qytetarëve, klubet sportive, OJQ, organizata të ndryshme, 

drejtor të shkollave, bizneseve, organizatat studentore, ekspert të fushave, mediat lokale,  

shoqatave të ndryshme si dhe organizata rinore, që të kenë mundësi të njihen më detajshëm me 

dokumentin në fjalë, sepse disa nga ta nuk kishin pasur mundësi ta lexonin të publikuar në ueb 

faqe. 

 

16.02.2024, është publikuar procesverbali për mbajtjen e konsultimit publik, procesverbali është 

i publikuar në këtë vegëz: https://kk.rks-gov.net/prizren/wp-

https://kk.rks-gov.net/prizren/wp-content/uploads/sites/26/2024/01/Njotim-Shq-Bosh-Tur-PDF-SCAN.pdf
https://kk.rks-gov.net/prizren/wp-content/uploads/sites/26/2024/01/Njotim-Shq-Bosh-Tur-PDF-SCAN.pdf
https://konsultimet.rks-gov.net/viewConsult.php?ConsultationID=42262
https://kk.rks-gov.net/prizren/news/njoftim-per-organizimin-e-konsultimit-publik-per-projekt-planin-e-qendrueshem-te-mobilitetit-urban/
https://kk.rks-gov.net/prizren/news/njoftim-per-organizimin-e-konsultimit-publik-per-projekt-planin-e-qendrueshem-te-mobilitetit-urban/
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid0nhAjHAi5zVrwKcPMWNqC83GHYmBN6mXiyJQsdytE8pwi6dFk8LoCowfUSyH4UjPYl&id=100064489910139&mibextid=RtaFA8
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid0nhAjHAi5zVrwKcPMWNqC83GHYmBN6mXiyJQsdytE8pwi6dFk8LoCowfUSyH4UjPYl&id=100064489910139&mibextid=RtaFA8
https://kk.rks-gov.net/prizren/news/mbahet-konsultim-publik-per-projekt-planin-e-qendrueshem-te-mobilitetit-urban/
https://kk.rks-gov.net/prizren/news/mbahet-konsultim-publik-per-projekt-planin-e-qendrueshem-te-mobilitetit-urban/
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid02RUV2CuNrqcjuQBsPDPKq4Ufkn4cMZkT65cbcVZFYaRazg7xUjGZfFuFpUf6d6rChl&id=100064489910139&mibextid=RtaFA8
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=pfbid02RUV2CuNrqcjuQBsPDPKq4Ufkn4cMZkT65cbcVZFYaRazg7xUjGZfFuFpUf6d6rChl&id=100064489910139&mibextid=RtaFA8
https://kk.rks-gov.net/prizren/wp-content/uploads/sites/26/2024/02/Procesverbali-per-Projekt-Planin-e-Qendrueshem-te-Mobilitetit-Urban-PQMU-te-Komunes-se-Prizrenit-PDF-SCAN.pdf
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content/uploads/sites/26/2024/02/Procesverbali-per-Projekt-Planin-e-Qendrueshem-te-

Mobilitetit-Urban-PQMU-te-Komunes-se-Prizrenit-PDF-SCAN.pdf  

Dokumenti ka qenë në konsultim  publik në uebfaqen zyrtare të komunës dhe platformën e 

konsultime publike, nga data 23.01.2024 deri me 09.02.2024, ndërsa komentet janë pranuar deri 

me datë 08.02.2024. 

Përmes formës elektronike nuk është pranuar asnjë koment, nuk është pranuar asnjë koment në 

formë fizike kurse 12 komente janë pranuar gjatë mbajtjes së konsultimit. 

Në këtë vegëz: https://www.facebook.com/TVBESA/videos/398933209210777 dhe 

https://www.facebook.com/tvprizreniofficial/videos/728272462612762/ , mund të gjeni videon 

për mbajtjen e konsultimit publik. 

 

Tabelori me të dhëna të shkurtra: 

Metodat e konsultimit Data / 

Kohëzgjatja 

Numri i 

pjesëmarrësve 

Numri i atyre që 

kanë dhënë 

komente, kërkesa / 

sugjerime 

Numri i kërkesave 

të pranuara  

 

1-Takime i drejtpërdrejtë me qytetarë 

për Projekt-Planin e Qëndrueshëm të 

Mobilitetit Urban (PQMU) të 

Komunës së Prizrenit 

01.02.2024 
 

 

Nga-10:11 

 

Deri-11:40 

F       M         T 

5       21        26 

 

8 46 

 

11-Pjesërisht 

5-Refuzohen 

30-Pranuara 

 

Nr Kërkesat /Sugjerimet  / 

Komentet 

Kush ka dhënë 

kërkesë/  sugjerim  

Statusi i kërkesës 

/sugjerimi  i 

pranuar , 

pjesërisht e 

pranuar apo  nuk 

është pranuar 

Arsyetimi (komentimi për  

pranimin pjesërisht dhe mos 

pranimit te komenteve është 

 i detyrueshëm) 

1 1.Hartat e Qendrës Historike nuk 

janë të sakta, sepse janë përdor 

harta të konservimit. 

 

Veron Tara-QRTK E pranuar Në dokumentin final do të 

përdoren hartat tjera-të reja 

 2.Të lekturohet dokumenti pasi që 

ka gabime drejtshkrimore. 

 

 E pranuar Dokumenti final do të lekturohet 

3.Në figurën 28 shënon kalaja, 

duhet të ceket kalaja e Prizrenit . 

E pranuar Në dokumentin final do të bëhen 

përmirësimet e duhura dhe kur 

dokumenti shkon për miratim do 

të jetë me ndryshime. 

 

4.Prap të figura 28 duhet me u cek 

xhamia e Sinan Pashës e jo veç 

E pranuar Në dokumentin final do të bëhen 

përmirësimet e duhura dhe kur 

https://kk.rks-gov.net/prizren/wp-content/uploads/sites/26/2024/02/Procesverbali-per-Projekt-Planin-e-Qendrueshem-te-Mobilitetit-Urban-PQMU-te-Komunes-se-Prizrenit-PDF-SCAN.pdf
https://kk.rks-gov.net/prizren/wp-content/uploads/sites/26/2024/02/Procesverbali-per-Projekt-Planin-e-Qendrueshem-te-Mobilitetit-Urban-PQMU-te-Komunes-se-Prizrenit-PDF-SCAN.pdf
https://www.facebook.com/TVBESA/videos/398933209210777
https://www.facebook.com/tvprizreniofficial/videos/728272462612762/
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xhamia, sepse Komuna e Prizrenit 

i ka mbi 72 xhami. 

 

dokumenti shkon për miratim do 

të jetë me ndryshime. 

5.Lidhja e Prizrenit duhet me e 

shënu emrin e sakt, Lidhja 

Shqiptare e Prizrenit , pasi që janë 

emra zyrtar dhe mirë është që të 

jeni të shënuar ashtu siç edhe 

zyrtarisht janë të shënuar. 

 

E pranuar Në dokumentin final do të bëhen 

përmirësimet e duhura dhe kur 

dokumenti shkon për miratim do 

të jetë me ndryshime. 

6.Në planet, rregulloret dhe 

dokumente tjera që hartohen nga 

komuna, po përmenden emra të 

bizneseve si: Abi Qarshia, Hotel 

Theranda, Te Arbëria, këto 

emërtime nuk guxojnë të 

përdorën, pasi që mundet që 

biznesi me u shu dhe emri me të 

mbet në dokument. Rekomandoj 

që të bëhen me regjione apo me 

emra të rrugëve. 

 

E pranuar Në dokumentin final do të bëhen 

përmirësimet e duhura dhe kur 

dokumenti shkon për miratim do 

të jetë me ndryshime. 

7.Hartat, po besoj që ka me pas 

një aneks të hartave dhe të gjitha 

figurave pasi që me rezolucion 

janë shumë të ulët dhe nuk po 

vërehen shumë. 

 

E pranuar Dokumenti final do të jetë sa më 

lehtë i qasshëmpër të gjithë. 

8.Fotografitë që janë marrë dhe 

janë vendos në dokument për 

analiza të ndryshme janë foto të 

vjetra, propozoj që të dilet në 

terren dhe me i bë fotot e reja ose 

nëse foto është marrë nga diku të 

ceket burimi se nga ku është 

marrë fotoja. 

 

E pranuar Në dokumentin final do të ceken 

edhe se nga ku janë marrë fotot. 

9.Ndarja e zonave, ka fillua 

zoonimi i periferisë ju mund të 

filloni nga qendra dhe zona 1 me 

qenë qendra e jo qendra me qenë 

numër 60 e tutje. 

 

E pranuar Sigurisht që do të bëhen ashtu 

siç është më së mirë dhe më 

lehtë. 

10.Faqe 85 të dokumentit është 

një tabelë që është emri i biznesit 

të parkingut dhe ende shkruan te 

Fellasi, aty mirë është me u shkru 

emri i rrugës pasi që secila rrugë e 

ka emrin e vet. 

 

E pranuar Në dokumentin final do të 

evitohen ato shënime. 
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11.Në hartën 105, nuk vërhet 

ngjyra, janë dy ngjyra a në të 

vërtet aty janë dy ngjyra. 

 

E pranuar Në dokumentin final do të 

evitohet. 

12.Në figurën 146, ku flitet për 

lëvizje të automjeteve, në planin e 

konzervimit ky plan është i vjetër 

shumë por që e kemi obligim të 

bazohemi në atë plan, por që 

duhet të hartohet plani i ri i 

konzervimit dhe të ceket 

specifikisht se duhet të bëhet plani 

i mobilitetit për qendrën historike. 

Propozoj që të merreni më shumë 

me qendërn histrike. 

Pjesërisht Sigurisht që në dokumentin final 

do të shikohet që të evitohet . 

 

 

Shkurtesat: 

F-Femra 

M-Meshkuj 

T-Totali 

Bashkangjitur në këtë raport janë edhe këto dokumente: 

1. Vendimi për formimin e grupit punues për hartimin e planit, 

2. Njoftimin për mbajtjen e konsultimit publik, 

3. Lista e nënshkrimeve të qytetarëve pjesëmarrës në konsultimin publik, 

Raporti është përgatitur nga : 

 

 

Haziz Krasniqi 

 

________________ 
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Rcpublika e Kosovds
Republika Kosor.a- Kosovt Cumhuriyeti

Komuna e llrizrcnit
Op5tinr Prizren - Prizren Belediyesi

Nd bazd tE nenit 13 dhe 58 r0 Ligiit nr. 03/L-040, pdr Vetbqeverisje Lokale (CazetaZyrtare
e Republik€s sE Kosoves, nr. 28i2008) dhe nenit 5l te Sratutit te KomunEs sg Prizrenit nr. 0l/01 l-
5643 t€ dat6s I 5. 10.2008, pas propozimit te DrejtorisE s€ Sh€rbimeve Publike, kryetari i Komunes,
mori kete:

VENDIM
P€r formimin e Grupit Punues

I . Formohet dhe emErohet Crupi Punues pgr ie punuar (asistuar) ngusht€ dhe pEr ti dh€n€
impute Kompanis€ INSI nE draftimin e Planit tE Q6ndruesh6m tE Moblitetit Urban
(PQMU) per Komun€n e Prizrenit. Per aniitare te k€tij Grupi Punues, emOrohen:

2. Detyrat e Grupit Punues tE emeruar si nt pik€n 1 te ketij Vendimi eshte qe te punoj
ngusht€ dhe per ti dhen6 impute Institutit te Shkences dhe Teknotogiisd (KompanisE
INSI) n0 draftimin e Planit td Q€ndrueshtm le Moblitetit Urb&n (PQMU per
KomunEn e Prizrenit, i cili plan do rc kontribuoj nE reduktimin e emetimeve tS gazrave
senE si dhe nj€kohdsisht do tE promovojE lEvizshm€rin6 e q0ndrueshme ne komunen
e Prizrenit.

4. Obligohet Drejtoria e Sh0rbimeve Publike dhe Grupi Punues pdr zbatimin e kiltij
vendimi.

5. Ky Vendim hyn nE fuqi qE nga dita e n0nshkimit te tij.

Krvetari i Komunes
! Vendimi iu d0rgohet:
- Drejtoris€ sE Sh€rbimeve Publike,
- T0 em€ruarve,
- ArkivEs sE Kryetarit.

Shaqir Totaj

L l. Pdrparim Shala,...........,...................DSHP, kryesues,
1.2. Odzim GErgi, ...................................DSHP, anEtar,
1.3. Laura Suka,................... DSHP, anetare,
1.4. Ferat Se2airi,......................................DGJK, an6rar,
1.5. Alerdita Mormorina,.......................... DUPH, antstare,
1.6. Afrim Tejeci, ................ afarist, anetar,
1.7. Nje perfaq€sues nga shoqeria civile,...anEtar.

3. KEshillE Juridike: Kunddr ketli Vendimi, pala e pak€naqur k& te drejte ankese nE

Kdshillin e Pavarur Mbik€qyr6s nd Sh€rbinrin Civil, ne afat prej 30 ditdsh nga dita e
pranimit te ketij vendimi.
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NJOFTIM PUBLIK

Njoftohen t€ giith€ banor6t e
Komun€s s€ Prizrenit p€r
organizimin e konsultimit
publik p€r Projekt-Planin e

Q€ndrueshEm t€ Mobilitetit
Urban p6r Komun€n e

Prizrenit

Data : 01.02.2024

Vendi: Salla e mbledhjeve t€
Kuvendit Komunal (Sht6pia e

Bardh€)

P

Komuna e Prizrenit p€rmes grupit punues per hartimin e Projekt-Planit te Q€ndruesh€m tE Mobilitetit Urban (PQMU) pe

Komunen e Prizrenit, duke u bazuar ne Ligjin Nr. 03/L-040 p€r Vet€qeverisjen Lokale, Statutin e Komunes s€ Prizrenil
Nr.0l/01 l-5643dhe Udhezimet Administrativ (MAPL) N r.04/2023 per Administrate te Hapurne Komuna, Ieshon kete

Lidhur me organizimin e konsultimit publik me qytetare per Projekt- Planin e Q€ndrueshem te Mobilitetit Urban p€r

Komun€n e Prizrenit
Ky dokument do t€jete ne konsultim publik nga 23.01.2024 deri me daten: 09.02.2024, nd€rsa konsultimi publik me qytetar,

do te mbahet me 01.02.2024, nE sall€n e mbledhjeve t€ Kuvendit Komunal (Shtepia e Bardh€) me fillim n€ ora 10:00.

Komentet dhe sugerimet mund t'i dergoni deri me dat€n 08.02.2024 nd ora l6:00, ne emailat e zyrtardve: Pernarim.Shala(iDrks

B()v.net dhe llaziz. Krasniq itrlrks-g.ov.net
Per me shume detaje, per ProjekG Planin e Q€ndrueshEm te Mobilitetit Urban (PQMU) per Komunen e Prizrenit, mund t'
viziloni vegezat e meposhtme:

Uebfaqen zyrtare n€ rubrik€n planet n€ konsultim publik:
hnos://kk.rks-{:ov.net/Drizren/konsultime- publike/planet-ne-konsultim-publ ik-/

Platform0n per Konsultime Publike:
hnps://konsu lt imet. rks-qov.!ct,/
Facebook

https://wwu.facebook.comlik pnzret)

llt

Ora : 10:00
Ymer Berisha r
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JAVNO OBAVESTENJE 
Po.tovani gra,ani',

Obavje5tavaju se svi gradani
opstine Prizren, za
organizovanje javnih
konsultacija za Projekt-Plan
OdrZivosti Urbane
Mobilnosti z OpStinu
Prizren

Dana:01.02.2024

Ovaj dokument ie biti naja\.noj konsultaciji od 23.01.2024 do 09.02.2024, dok ce sejavna konsultacrja sa gradanima odr2ati dani

01.02.2024, u sali za sastanke Skup5tine opStine (Bela kuia) sa podetkom od l0:00 dasova.

Mesto: Sala za sastanke
SkupStine opStine (Bela
Kuda)

iCPUBLII{I I KOSOVFJS ' RDPUBTIKA XOSOVA

XOSOVA CUIHURiYETi
Komuna c Plizrcnlt' OPitina Prizren

Prirrctr Bsl.diY.rl
N'rrt.ri i l(ollutr.r PradaadniL 0pitire

B.l.ditJ Brttr!'

04' N,o3!llLr,.W-3-e\

Vreme: l0:00 Ymer Berisha

eaffixyfl
Rukovodilac Jdilinice za Odnose sa JavnoSiu

olS I l\4
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opitina Prizren je preko radne grupe za izradu Projekt-Plana OdrZivosti Urbane Mobilnosti (POUM) za op5tinu Prizren

oslanjajuii se Zakon br. 03/L-040 za Lokalnu Samoupravu, Statut opStine Prizren. br. 0l/01 l-5643 i Administratiynog Uputstvl

(MALS) br. 0412023 za Otvorenu Administraciju u opitini, izdaje ovo:

JAVNO OBAVESTENJE
U vezi sa organizovanjem javne konsultacije sa gradanima za Projekt - Plan Odr2ivosti Urbane Mobilnosti za op5tinu Prizret

Komentare i sugestije mozete slati do 08.02.2024 do 16:00 lasova, na mejlove slulbenika: Perparim.Shala@rks-sov.net

Haziz. Krasnioi@rks-eov.nel .

Za vile detalja, za projekt - Plan Odrzivosti Urbane Mobilnosti (POUM) za opttinu Prizren, mozete naii:
Slu2bena web stranica:

https://kk.rks-qov.net/orizren/konsultime-publike/olanet-ne-konsultin-oublik/

Platforma za Javne Konsultacije:

httos://konsu ltimet. rks-eov. net/

Facebook:

httos ://www.facebook.com/kkorizren
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KAMU nilninisi

Prizren Belediyesi
Siirdiiriilebilir Kentsel
Hareketlilik Taslak Planr
ite ilgili kamu istigarenin
diizenlenecefi tiim Prizren
Belediye sakinlerine
duyurulur

Tarih z 01.02.2024

Yer: Belediye Meclis
toplantr salonunda (Beyaz
Ev)

REPUBIIKA D K080vt'9r REPUILIK KoSoVA
KOIOVA CUIIHURiYETi

Romutrr . Plirrctrlt' oPatin. Prizrcn
Pritrcn B.lcdiYc!i

l&r.tdl I xoEl|!a6 k.d.cdlil oDath.' 8.l.dlyr BrlLiDr

Sevgili vatandaplar,

03/L-040 sayrh Yerel Oz Y<inetim Kanun'un,0l/01l-5643 sayrlr Prizren Belediye TUz0gUn ve 0412023 sayrl Belediyelerde Agrk
Ydnetim ile ilgili idari Ytinergenin (YYiB) geregince Prizren Belediyesi, Prizren Belediyesi Strdurulebilir Kentsel Hareketlilik
Taslak Planrn hazlrlanmaslna yOnelik gahgma grubu aracrlrgryla igbu duyuruyu sunmaktadrr:

Prizren Belediyesi Siirdurulebilir Kentsel Hareketlilik Taslak Planr ile ilgili ilgili vatanda$larla kamu istigarenin dUzenlenmesi igin
r.lNru sir-oinisi

Sriz konusu belge 23.01.2024 - 09.02.2024 tarihine kadar kamu istigarede olacaktrr. Halkla kamu istigare ise 01.02.2024 tarihind€

Belediye Meclisin toplantr salonunda (Beyaz Ev) saat l0:00 batlamak iizere diizenlenecektir.

Yorum ve tinerilerinizi 08.02.2024 tarihinde saat l6:00'ya kadar: Perparim. Shala@ rks-sov.net ve llaziz.Krasnioitr)rks-eov.net

yetkililerin e posta adreslerine iletebilirsin.
Prizren Belediyesi Siirdtirtilebilir Kentsel Hareketlilik Taslak Planr ile ilgili daha fazla bilgi igin aqaprdaki siteleri ziyaret
edebilirsiniz:

@

tl I

Saat :10:00

Ymer Berisha. r
rtt 'yxfff6a aql'-t
Halkltrlle"ti$im Rffi Yoneticisi 3-n' ,rr1^o,./31292\
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Resmi web sitenin kamu istitare ydnetmelikler krsmrnda:

httos://kk.rks-qov.net/prizen/konsultime-publike/rresulloretne-konsultim-publiV
Kamu lstiqare Platformu:
httos://konsultimet.rks-gov.net/

Facebook:

https://www.facebook.com/kkorizren
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Republika e KosovEs Komuna e Prizrenit

Republika Kosova - Kosova Cumhuriyeti Opitina Prizren - Prizren Belediyesi

Data e mbajtjes sd konsultimit: !.JL. c 2.2024.
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Lista e n€nshkrimeve e gylgl4llfg pjesemarrEs ne konsultinrin publik p6r: Projekt-Planin e

Q€ndruesh€m td Mobilitetit Urban (PQMU) tC Komunes sE Prizrenit.

Emaili dhe numri i telefonit do td p6rdoren 116r t'iu ddrguar nioftime-ftesa pEr oreanizimin
e konsultimeve. takimeve dhe digiimeve nublikc,
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Republika e KosovEs Komuna e Prizrenit

Republika Kosova - Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

Lista e nenshkrimeve e gyllg,llggyg pjesemarres nd konsultimin publik p6r: Projekt-Planin e

Qendrueshem te Mobilitetit Urban (PQMU) te Komunes sd Prizrenit.

Data e mbajtjes se konsultimit: c1 . ct.2024.
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Emaili dhe numri i telefonit do tE p6rdoren n€r t'iu d6rsuar nioftime-ftesa pEr oreanizimin
e konsultimeve. takimeve dhe d€qiimeve publike.
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Republika e Kosovds Komuna e Prizrenit

Republika Kosova - Kosova Cumhuriyeti Opitina Prizren - Prizren Belediyesi

Lista e ndnshkrimeve e qvtetarive pjesEmarr6s ne konsultimin publik pdr: Projekt-Planin e

Qendruesh€m te Mobilitetit Urban (PQMU) te Komunes sd Prizrenit.

Data e mbajtjes s€ konsultimit: ! 4 . e' 1.2024.
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Emaili dhe numri i telefonit do td p6rdoren pEr t'iu d6rguar nioftime-ftesa oEr organizimin
e konsultimeve. takimeve dhe d6giimeve publikc.
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